РЕШЕНИЕ №   1583

заседания Совета регионального отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение Первых»

Московская обл
наименование субъекта Российской Федерации

ВКС г. Реутов, Юбилейный проспект

58стр3
Место проведения:

«29» марта 2023 г.
Дата проведения

Время проведения:            10:35

Общее количество членов Совета регионального отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – Движение) составляет 19 человек, из них в заседании

присутствует 19 человек. Кворум имеется.

 Присутствовали:

 1. Балев Егор Дмитриевич;

 2. Большакова Мария Александровна;

 3. Бочарова Анастасия Сергеевна;

 4. Гребенщикова Ольга Борисовна;

 5. Еськин Никита Валерьевич;

 6. Закиров Лев Константинович;

 7. Ковалев Павел Александрович;

 8. Кочетов Михаил Михайлович;

 9. Кулаков Евгений Александрович;

 10. Лукошников Евгений Олегович;

 11. Макеев Юрий Олегович;

 12. Охрименко Артём Викторович;

 13. Репяхов Артем Викторович;

 14. Решетов Павел Анатольевич;

 15. Самединова Линара Раимовна;

 16. Снегирева Ирина Анатольевна;

 17. Степанова Татьяна Игоревна;

 18. Стукова Инна Николаевна;

 19. Чекмарева Юлия Николаевна;

 Повестка заседания:

О создании первичных отделений Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых».

Предложено создать первичное(ые) отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение

первых» в:

№ Наименование организации

1. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение городского

округа Долгопрудный гимназия №13

2. (а) Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя

общеобразовательная школа №8

3. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

городского округа Долгопрудный средняя общеобразовательная школа

№10

4. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №20 имени Н. З. Бирюкова

5. Муниципальное общеобразовательное учреждение Родниковская

средняя общеобразовательная школа № 32

6. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ г. ДЕДОВСК

7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г.

Красноармейск Городского округа Пушкинский Московской области

"Гимназия №6"

8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Балашиха Средняя общеобразовательная школа № 16

имени Героя Советского Союза Сережникова А.И.

9. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

городского округа Долгопрудный средняя общеобразовательная школа

№17

10. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение городского

округа Долгопрудный средняя общеобразовательная школа №7

11. Муниципальное общеобразовательное учреждение Ликино-Дулёвская

основная общеобразовательная школа №4 имени А.В.Перегудова

12. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа 10 городской округ Люберцы

муниципального образования Московской области

13. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №7" г.о. Реутов

14. Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области "Можайский техникум"

15. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ГОРКИ-Х

16. Муниципальное образовательное учреждение Вербилковская Средняя

общеобразовательная школа

17. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 города Подольска

18. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ВЫСОКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№1

19. Муниципальное автономное образовательное учреждение Городского

округа Балашиха Средняя общеобразовательная школа №33

20. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

21. ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

"ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ"

Результаты голосования «за» 19

 «против» 0

«воздержалось» 0

Решили:

По результатам голосования решили создать первичное(ые) отделение

Движения Первых.

Председатель Совета

регионального отделения

____________/Макеев Ю.О.
(подпись)                          (фио)

подпись)

Секретарь Совета

регионального отделения

____________/Бочарова А.С.
(подпись)                          (фио)

подпись)